O PARANÁ FALA IDIOMAS - EDITAL 96/2023

 RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA
PARANÁ FALA INGLÊS – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO

O Coordenador Institucional Programa “O Paraná Fala Idiomas” - PFI, da Universidade

Estadual do Norte do Paraná - UENP, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público o resultado final provisório da seleção dos candidatos às vagas

de Bolsista-Profissional Graduado, para o Programa Paraná Fala Inglês, como

segue:

1. PROFISSIONAL GRADUADO

Nome
Prova

Escrita
Prova

Didática

Análise
do

Currículo Média Colocação

Situação
João
Victor

Fredegoto 7,1 8,0

1,5 5,5 1°

Classificado

2. RECURSOS

2.1 O candidato terá até o dia 06 de novembro de 2023 para solicitar recursos por

meio de e-mail enviado ao endereço: pfi@uenp.edu.br

2.2 Na ausência de recursos dentro do prazo estipulado, este edital passa a ter valor

de resultado final.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho-PR, 31 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte

	 Coordenador Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas

		2023-10-31T16:47:06-0300